
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LXXII/344/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 21 czerwca 2023r.

w sprawie: przyjęcia stanowiska dotyczącego sytuacji Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o.

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 pkt 1 Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego załącznik do
uchwały Nr X/52/2015 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 września 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015r. poz. 3687, z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się stanowisko dotyczące sytuacji Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki Spółka z o.o. w Mrągowie w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Niniejszą uchwałę otrzymują:
1) Marszałek Sejmu RP,
2) Marszałek Senatu RP,
3) Premier Rządu RP,
4) Ministerstwo Zdrowia,
5) Narodowy Fundusz Zdrowia,
6) Warmińsko - Mazurski Oddział Wojewódzki NFZ w Olsztynie,
7) Wojewoda Warmińsko - Mazurski,
8) Związek Powiatów Polskich,
9) Ogólnopolski Związek Pracodawców Szpitali Powiatowych,
10) Senatorowie RP z województwa warmińsko – mazurskiego,
11) Posłowie na Sejm RP z województwa warmińsko – mazurskiego,
12) Przewodniczący rad powiatów województwa warmińsko – mazurskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXII/344/2023  (PDF, 257 KB)

Załączniki

Stanowisko Rady Powiatu (PDF, 8206 KB)   Stanowisko Rady Powiatu (ODT, 156 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-344.LXXII-z-dn.2023-06-21.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-344.LXXII-z-dn.2023-06-21-zalacznik.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-344.LXXII-z-dn.2023-06-21-zalacznik.odt

